
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.04.2024                 г. Ессентуки                               № 395  

 

 

 
О внесении изменений в значения показателей эффективности организации 
оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории города 
Ессентуки в соответствии с Федеральным законом «О государственном 
(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных 
(муниципальных) услуг в социальной сфере», утвержденные постановлением 
администрации города Ессентуки Ставропольского края от 14.08.2023          
№ 1149 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере 
при формировании муниципального социального заказа на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на территории города Ессентуки» 
 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона 

от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном 

заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной 

сфере», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 

№ 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации (органами 

местного самоуправления) об организации оказания государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере», администрация города 

Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в значения показателей эффективности организации 

оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории города 

Ессентуки в соответствии с Федеральным законом «О государственном 

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере», утвержденные постановлением 

администрации города Ессентуки Ставропольского края от 14.08.2023          

№ 1149 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере 

при формировании муниципального социального заказа на оказание 



 

муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки», изложив их в 

прилагаемой редакции. 

 

2. Управлению образования администрации города Ессентуки направить 

настоящее постановление администратору официального сайта для 

размещения на официальном сайте муниципального образования городского 

округа города-курорта Ессентуки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников 
 

 

 

 

 


